CÔNG TY CỔ PHẦN VINHOMES

a {b

Số: TGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

a {b

Hà Nội, ngày năm

Ố ỔNG THÔNG TIN ĐIỆ Ử

Ủ Ủ ỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚ

ử Ủ ứng khoán Nhà nướ

ở ị ứ

Ổ Ầ (“ ”)

ứ

Đị ỉ ụ ở Tòa nhà văn phòng Symphony, Đường Chu Huy Mân, Khu đô thị

Vinhomes Riverside, Phườ ợ ậ ộ ệ

Điệ ạ

Ngườ ự ệ ố ạ ế – ổng Giám đố

ạ ố þ ờ ất thườ ầ đị ỳ

ộ ố

Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty đã thay mặt Hội đồng quản trị

Nghị quyết về việc tạm hoãn họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm của

chi tiết xem trong file gửi kèm

Thông tin này đượ ố trên trang thông tin điệ ử ủ ại đườ ẫ

ụ ệ ổ đông

ế ố trên đây là đúng sự ậ ị

ệm trướ ậ ề ội dung các thông tin đã công bố

Tài liệu gửi kèm

 Nghị quyết Hội đồng quản

trị

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CÔNG TY

TỔNG GIÁM ĐỐC

Ạ Ế

CÔNG TY CỔ PHẦN

Số: HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập Tự do Hạnh phúc

ội, ngày năm

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN

Tạm hoãn họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn thi hành;

 Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vinhomes (“ ”)

 Căn cứ chức năng và quyền hạn của Chủ tịch Hội đồng quản trị (“HĐQT”)

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua việc tạm hoãn họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

(“ĐHĐCĐ”) của Công ty dự kiến tổ chức vào ngày 0

Lý do: Do tình hình dịch bệnh Covid 19 tại Việt Nam đang diễn biến phức tạp với nhiều ca

lây nhiễm trong cộng đồng, Công ty quyết định tạm hoãn họp ĐHĐCĐ nhằm đảm bảo an

toàn sức khỏe cho cổ đông, nhà đầu tư và các đối tác tham gia họp cũng như tuân thủ cá

định của Nhà nước về phòng chống dịch, hạn chế việc tổ chức các sự kiện, hội họp đông

người.

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký

HĐQT ổng giám đốc, các phòng ban và bộ phận của chịu

hiệm thi hành ghị quyết

Nơi nhận:

 Như Điều

 Lưu VP

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Ễ Ệ